
Продажа

2-к.квартира, 36.8 м², 2/2 эт.

железнодорожная станция Голубево,
железнодорожная станция Голубево (поселок
Голубево)

тер железнодорожная станция Голубево
(поселок Голубево), ул Вокзальная, д 4

₽ 2 650 000



Продается 2-хкомнатная квартира на 2-м этаже
2-хэтажного немецкого жилого дома на Станции
Голубево. Общая площадь- 36,8 кв.м., комнаты-
15,8/7,6 кв.м., кухня- 10,1 кв.м. Квартира полностью
меблирована. Отопление альтернативное-
твердотопливный котел и электрическое. Вода-
собственная скважина. Есть бойлер для горячей
воды. Санузел совмещен. Есть подвальное
помещение, для хранения ваших заготовок.
К квартире прилагается придомовая
территория. есть возможность посадить овощи,
зелень. На территории имеется гараж.
Территория дома огорожена. Парковка
свободная.
Звоните! Показ по согласованию.
, Голубево ж/д_ст, Вокзальная улица 4, 2 комн.,
общ. пл. 36.8 кв.м., жил.пл. 23.4 кв.м., комнаты
15.8/7.6, кухня 10.1 кв.м., 2/2 этаж, санузел
совмещенный, хороший ремонт, Номер лота:
4163086



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1945 г.
Общая площадь: 36.8 м² Жилая площадь: 23.4 м²
Площадь кухни: 10.1 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 2 Тип санузла: Совмещенный
Ремонт: хороший Тип дома: кирпичный
апартаменты: нет



Специалист по недвижимости

Ригачная Наталья Степановна

+7(962)266-2744

alteza56@yandex.ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
www.altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, пл Победы, д 4А, офис 311
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